

# Forsikringsagenturet CAREMORE ApS

Søren Frichsvej 40 F, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34 62 72 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Claus Lindgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forsikringsagenturet CAREMORE ApS Søren Frichsvej 40 F 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 34 62 72 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Hilmar Kjær, Formand Claus Lindgaard Bent Hilmar Kjær Jan Andersen Mohr
<b>Direktion</b>	Claus Lindgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed inden for forsikringsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>284.095</b>	<b>294.992</b>
1 Personaleomkostninger	0	-47.013
<b>Driftsresultat</b>	<b>284.095</b>	<b>247.979</b>
Andre finansielle indtægter	24.969	18.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203	-1.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.861</b>	<b>264.331</b>
Skat af årets resultat	-67.980	-58.542
<b>Årets resultat</b>	<b>240.881</b>	<b>205.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	240.881	205.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.881</b>	<b>205.789</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.677	4.000
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>782.227</u>	<u>498.714</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>788.904</u>	<u>502.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.652</u>	<u>20.034</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>814.556</u></b>	<b><u>522.748</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>814.556</u></b>	<b><u>522.748</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	625.118	384.238
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>705.118</b>	<b>464.238</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.208	0
Selskabsskat	67.980	52.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.438	58.510
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>109.438</b>	<b>58.510</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>814.556</b>	 <b>522.748</b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	46.557	
Andre omkostninger til social sikring	0	189	
Personaleomkostninger i øvrigt	0	267	
	<u>0</u>	<u>47.013</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	203	1.855	
	<u>203</u>	<u>1.855</u>	
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Mellemregning Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S	62.942	170.541	
Mellemregning CAREMORE Privatforsikring Agentur ApS	719.285	328.173	
	<u>782.227</u>	<u>498.714</u>	
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>719.285</u>		
<b>4. Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	384.237	464.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.881	240.881
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u>80.000</u>	<u>625.118</u>	<u>705.118</u>
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAREMORE Holding ApS, CVR-nr. 38 17 26 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.			

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-05-24 13:13:02Z

NEM ID 

## Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.12.100

2018-05-25 14:21:59Z

NEM ID 

## Jan Andersen Mohr

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CAREMORE

Serienummer: PID:9208-2002-2-092195372786

IP: 91.144.194.47

2018-05-26 06:09:28Z

NEM ID 

## Bent Hilmar Kjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CAREMORE

Serienummer: PID:9208-2002-2-000742945978

IP: 78.143.96.225

2018-05-28 08:10:50Z

NEM ID 

## Kirsten Hilmar Kjær

Bestyrelsesformand

På vegne af: CAREMORE

Serienummer: PID:9208-2002-2-963215157960

IP: 78.143.96.225

2018-05-29 07:53:21Z

NEM ID 

## Claus Lindgaard

Direktør

På vegne af: CAREMORE

Serienummer: PID:9208-2002-2-757796150059

IP: 78.143.96.225

2018-05-30 07:00:52Z

NEM ID 

## Claus Lindgaard

Dirigent

På vegne af: CAREMORE

Serienummer: PID:9208-2002-2-757796150059

IP: 78.143.96.225

2018-05-30 07:00:52Z

NEM ID 

## Claus Lindgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CAREMORE

Serienummer: PID:9208-2002-2-757796150059

IP: 78.143.96.225

2018-05-30 07:00:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2QH25-LH5G1-U2EYMI-EGVSK-54C8P-BSGHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>